

Lp.	Nr spec.	Opis	J.m.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1		ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE				
1	D-01.01.01	Wytyczenie drogi , pomiar powykonawczy	km	1		
d.1						
2	D-00.00.00	Wykonanie tymczasowej organizacji ruchu i wyniesienie jej w teren	szt	1		
d.1						
3	D-01.02.01	Ścięcie drzew z wykarczowaniem pni	szt	2		
d.1						
4	D-00.00.00	Mechaniczna ścinka poboczy	m ²	1 000		
d.1						
Razem dział: ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
2		ROBOTY ZIEMNE				
5	D-02.01.01	Roboty ziemne wykonywane koparkami w gruncie kat IV z transportem urobku samochodami na składowisko wykonawcy z kosztami składowania - korytowanie	m ³	990*0,5*3,5 = 1732,50		
d.2						
Razem dział: ROBOTY ZIEMNE						
3		KONSTRUKCJA DROGI				
6	D-04.01.01	Profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne ściegie traw i garbów na drodze	m ²	990*3,8 = 3762,00		
d.3						
7	D-04.05.01	Stabilizacja kruszywa natur. cementem gr. 15 cm (stabilizacja towarowa) o Rm=1,5-2,5MPa na jezdni	m ²	3 762		
d.3						
8	D-04.04.02	Podbudowa z kruszywa łamanego 0-31,5 mm stabilizowanego mechanicznie, gr. 25 cm	m ²	990*3,7 = 3663,00		
d.3						
9	D-05.03.05	Warstwa wiążąca z betonu asfaltowego 0/16 gr.6cm – AC-0/16 wraz ze skropieniem warstwy podbudowy emulsją asfaltową lub asfaltem upłynnionym w ilości 0,3 - 0,5 kg/m ²	m ²	990*3,6 = 3564,00		
d.3						
10	D-05.03.05	Warstwa ścieralna z betonu asfaltowego 0/11,0 gr. 4 cm – AC-0/11-S wraz ze skropieniem warstwy wiążącej emulsją asfaltową lub asfaltem upłynnionym w ilości 0,3 - 0,5 kg/m ²	m ²	990*3,5 = 3465,00		
d.3						
Razem dział: KONSTRUKCJA DROGI						
4		ROBOTY WYKONCZENIOWE				
11	D-04.04.02+D-05.03.05	Wykonanie zjazdów bitumicznych korytowanie 20cm podbudowa 15cm warstwa ścieralna 5cm	m ²	525		
d.4						
12	D-06.03.01	Wykonanie poboczy grubości 15cm wraz z zamiętaniem	m ²	990		
d.4						
13	D-06.03.01	Wykonanie sączków kamiennych miejscowych w celu prawidłowego odwodnienia drogi. Miejsce ustalone z Inspektorem nadzoru Materiał: kamień łamany 31,5-63 owinięty geowłókniną	m	20*0,4*1 = 8,00		
d.4						
14	D-02.01.01	Roboty ziemne - ręczne oczyszczenie rowu gł do 30cm z wywozem i kosztami składowania	m ³	150*0,3*0,3 = 13,50		
d.4						
Razem dział: ROBOTY WYKONCZENIOWE						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: